標識番号：       神戸

　　　　　　神戸市長　あて

　 神戸市市税条例第71条第1項第1号に該当する車両について、下記のとおり申請いたします。

  自動車税(種別割）（普通乗用車）の減免は受けておりません。また、下記の事実に異動が生じた場合は

　速やかに届出を行い、必要な納税額が生じた場合は速やかに納税します。

　又、必要に応じ市税に関し照会されることに同意します。

届出者

(上記と同じ場合は
記入不要)

身体障害者等

(申請者と同じ場合
は記入不要)

主な使用目的

                         申請車両以外の減免措置の適用の有無（普通自動車を含む） 有 無

[確認書類等] ※　受付時に必ずチェックすること

[処理欄］

課　長 係　長 係 受　付 入　力 照　合

（R3. 4 ）

　　　□　手帳（身体障害者手帳等）

平成・令和 　  年度より

賦課更正 ：　無　・　有 　　　　　　月　　　　日　　賦課更正入力済

　　　□　運転免許証

　　　□　車検証、登録票等

　　　□　申立書兼誓約書

　　　□　生計同一の事実が確認できるもの（住民登録地が別の住所地の場合等）

　　　　　（□源泉徴収票　□健康保険証　□入所経費負担者証明書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

減免開始年度

運転者

 □通院 　□通勤 　□通学 　□日常生活　□その他（　　　　　　　　　）　 のため

       納税義務者に同じ　　　　　身体障害者等に同じ　　　　　その他：（             　　　　          ）

 　障害者との続柄：　本人　・　配偶者　・　子　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

 住　所　　神戸市　　　　　区

 氏　名　　　　　　　　   　　　    　　　　　　　 　　　電話　　　　　（　　　　　　）

 住　所　　神戸市　　　　　区

 氏　名　　　　　　　　   　　　    　　　　　　　 　　　電話　　　　　（　　　　　　）

軽 自 動 車 税（種 別 割） 免 除 （身体障害者等） 申 請 書

令和　　　年　　 　月　 　　日

申請者

（納税義務者）

 住　所　　神戸市　　　　　区

 氏　名　　　　　　　　   　　　    　　　　　　　 　　　電話　　　　　（　　　　　　）

 生年月日：（大正 ・ 昭和 ・ 平成 ）　　 　　年　　　 　月　　 　　日

受付印